
Referat FAU 4.november 2019
Tilstede: Anne Karin Grimstveit, Ann Kristin Kåsi, Inge Holtan Saga, Magne Haugsjå, Aud Synnøve 
Skårdal, Hilde Holskar, Katrin Mei Houthuizen, Signe Marie Svalestog, Haldis Løite, Reidun Almelien, 
Åshild Reime, Ragnar Aarak

Sak 1 Status utviklingsarbeid på skolen
IKT – det største område – krever mye av alle for å få dette på plass. Mye av utviklingstida går til 
med å jobbe med IKT. 20.11. skal det meste være på plass. IKT skal jobbes med på planleggingsdag i 
januar. 

Liv og røre prosjektet – skolen er godt i gang, det skal være en påfyllingsdag 11.11.
Spm til prosjektet Liv og rør – hvordan inkluderes det i hverdagen når de har holdt på en stund? Det 
ble gitt informasjon om at det var mye i starten, det tok mye tid. Målsettingen er 1 time pr dag, når 
elevene har gym/fysisk aktivitet – så har de ikke ekstra fysisk aktivitet. 

Sak 2 Storforeldremøte 27.01.20 – Marit Tørstad 
På fleirbrukshuset – «bekymringsfullt fravær og livsmestring».
Møte er for både barnehage og skole i kommunen. Marit har vært i skolen tidligere og det har vært 
bra. Oppfordre alle foreldre til å komme – samt sette av datoen. 

Sak 3 Trafikksikringsplanen
FAU har gjennomgått planen i forkant av møte. Det stilles spm til at elevene går fra skole til 
volleyball-bane/idrettsbanen, er det i henhold til regelverket innen trafikksikring. Litt uklar tekst 
rundt definert område. 
Ingen kommentarer/tilbakemelding utover det. 

Sak 4 Resultat Nasjonale prøver
Resultatene foreligger ikke innen møte i november. Det blir tatt opp på nyåret. 
Det ble stilt spm til elever som har fått fritak fra nasjonale prøver. Tidligere har det vært tydelig at 
alle skal gjennomføre, det har blitt gjort en endring rundt dette og enkelte elever kan få fritak pga 
spesielle behov.  

Sak 5 Sak om lærer på Polentur – Er det ønske om å ha med lærer?
Det er innvilget midler (fra det offentlige) til arrangørene av polen-tur fra 2020. Det må søkes for 
hvert skoleår, dvs at det kan søkes i etterkant og få penger refundert. 

Det er beregnet en kostnad på kr. 50.000 for å ha med lærer + avspasering i ettertid. 
Dersom det skal samles inn penger til å ha med lærer – vil det være ulike tilnærminger til å ha med 
lærer.
Målsettingen med å ha med lærer på turen er å involvere skolen mer i turen. Samt at det kan jobbes 
godt med prosjektet i forkant og etterkant. 
Det ble stilt spm til om kostnaden blir lavere ved å fly/kortere tur. 
Ønske fra FAU om at lærere skal være med på turen, under forutsetning at det foreligger en 
økonomisk støtte fra kommunen. 
Må hvert årskull søke om å få elev-støtte fra kommunen? Det sjekkes ut. 



Sak 6 Utkast til plan for heim-skule-samarbeid 
FAU har fått dokumentet for gjennomlesing. 
Gjennomgang av dokumentet: 
Spm til ulike systemer/informasjonskanaler – viktig at foreldrene får god informasjon om hvilke 
system man må følge med på. Mulig foreldre bør få opplæring for å lære seg systemene. 

Forslag om at «åpen dag» kommer rett etter foreldremøte, for at det ikke skal bli for mange møter. 
Positivt forslag, men noen praktiske detaljer som blir viktige for gjennomføring. 

Tidligere plan for brukerverknad utgår. 

Sak 7 17. mai gruppe 
Det er veldig ulikt om hvordan klassene jobber/samarbeider med skolen. Finnes det gode rutiner for 
å overlevere/informere neste klassetrinn for gjennomføring av 17. mai? 
FAU opplever at det er personavhengig og at enkelte foreldre har god erfaring fra tidligere 17. mai 
grupper om organisering av dagen. 
Forslag om at leder i 17. mai komiteen kommuniserer med skolen, ikke resten av gruppa. I tillegg 
trenger man god dialog med kontaktlærer og at det gjøres likt.  Om skolen har noe konkrete 
tilbakemeldinger om hva de ønsker av 17 mai gruppa – så ønsker FAU det. Forslag om at skolen kan 
ha en kontaktperson. 

Sak 8 Informasjon om Visma og anmerkinger 
Det er stilt spm til om anmerkninger som er lagt inn i Visma kan slettes. Visma har gitt 
tilbakemelding om at det kan slettes. 

Sak 9 Eventuelt 
Sentrumsordning – hvert år bestemmer foreldrene om elevene skal kunne gå til sentrum. Føringer 
for gjennomføring lager skolen. Hovedformålet med sentrumsordningen er friheten til å gå til 
sentrum. Viktig at foreldrene snakker med sine barn om å følge reglene. Signe Marie snakker med 
10. klasse om reglene. 
 
Praksis rundt innmelding av saker til FAU 
Reidun sender ut SMS til alle foreldre med beskjed om frist til å melde inn saker. Signe Marie, Katrin 
og Reidun har et møte hvor alle saker/eventuelt saker blir meldt inn/notert. 

Valg av klassekontakter – lik praksis 
Innen FAU-møte i mars skal det foreligge like rutiner på det. 

Språkbruk
Spesielt på mellomtrinnet og ungdomsskolen er det stygt språkbruk. Reidun har fått færre 
tilbakemeldinger om dårlig språkbruk siste tida. Det kan være et tegn på en forbedring, men det skal 
sjekkes nærmere. 
Klassekontaktene må oppfordre foreldre til å snakke med barna sine om språkbruk. FAU henviser til 
ordensreglementet og oppfordrer til å fortsette å jobbe med språkbruken/konsekvenser. Ta det oppi 



SMU. 

Gratisprinsippet 
Ifbm juleavslutning/ andre avslutninger så skal det være en lik praksis rundt hva som gis til 
kontaktlærer. 
Det kan ikke kreves penger fra foreldre, men det kan oppfordres til å gjøre det. 

FAU oppretter en messenger gruppe for felles informasjon. Det blir ingen diskusjonsgruppe. 

FAU er oppfordret til å søke om midler til klatrestativ på småskolen. Klassekontaktene i 1. til 4. klasse 
tar opp saken. 
Avspaseringsdag – ønske om at det skal være samme dag på nissedalsskolene. Enkelte foreldre har 
barn både i Nissedal og Treungen. 

Referent 
Ann Kristin Kåsi


